СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЖАРКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО            ПОСЕЛЕНИЯ
ЖАРКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

  22 июля  2021г.                                      д. Зеленьково                                       №  10

 О внесении изменений и дополнений в Решение
Совета депутатов Жарковского сельского поселения
 от 30.12.2020г. № 20.

        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет депутатов Жарковского сельского поселения  РЕШИЛ:

           1. Внести в Решение Совета депутатов Жарковского сельского поселения от 30.12.2020г. №20 "О бюджете муниципального образования Жарковское сельское поселение Жарковского района Тверской области на 2021 год и  плановый период 2022 и 2023 годов" следующие изменения:
	1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
 "Утвердить основные характеристики   бюджета муниципального образования Жарковское сельское поселение   на 2021 год.
-  Общий объем доходов бюджета в сумме 3684712,34 руб.;
-  Общий объём   расходов бюджета в сумме 3841490,47 руб.;
-   Дефицит бюджета- 156778,13 руб.
	2. Приложение № 6 Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год  изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;
	  3. Приложение № 8 Распределение  бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;
	4.  Приложение № 10 Ведомственная структура расходов  местного бюджета  по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограмным направлениям деятельности), подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению;
	5.  Приложение № 12  Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам  и непрограммным направлениям деятельности), подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2021 год изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
	8. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Глава  Жарковского
cельского   поселения                                                 А.И.Кольцов